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RISULTATI GARE

Nome della gara
Formula:
Data.:

Classifica

CAMPIONATO ITALIANO AIIG
36 buche medal/stableford hcp 4 categorie

Venerdi 16 e sabato 17 settembre 2016

Giocatore

ASSOCIAZIONE INGEGNERI GOLFISTI

la Categoria
1° lordo

1° netto
2° netto

2a Categoria
1° netto

2° netto

3a Categoria
1° netto

2° netto

Premi speciali

1° seniores
1° master

1° netto 1° cat. 2° giro
1° netto 2° cat. 2° giro
1° netto 3° cat. 2° giro

Nearest to the pin
Nearest to the pin

AMICI

Categoria Unica
1° lordo

1° netto
2° netto
3° netto

Premi speciali

1° ladies
1° netto 2° giro

ANDREA DE CICCO
MAURO SCAPOLO
SILVIO COLLAZUOL

ALBERTO SCHIAVON
MICHELE VALENTINO

FRANCESCO GUERRA
BINO GHETTI

BERNARDO LONGO
GIORGIO CARLI

WALTER CARRARO
CESARE BALDON
ALFREDO ROSSINI

CARLO NORDIO
MAURO SCAPOLO

TIZIANO ROSSO
SIMONA RAGAZZI
PAOLO PICCONI
ROBERTO CARLI

MARIA GRAZIA BECCARO

CHIARA CAPPON

Circolo

Olgiata
Ca’ Nave
Frassanelle

Pevero
Cavaglia

Arzaga
Padova

Abano
Padova

Albarella
Frassanelle
Arzaga

Montecchia
Monteveglio

Montecchia

Padova

Frassanelle
Montecchia

Hcp Girol Gb?2

5 79
11 79
10 77
14 76

14 79
36 25
22 29
20 35
17 33
6
18
27
buca 7
buca 11
19 14
30 33
36 31
19 35
34 25
9

GOLF CLUB DELLA MONTECCHIA S.R.L.
Via Montecchia 12 — 35030 Selvazzano D. (Pd) — Ddl9.8055550 — Fax: 049.8055737
C.F. e P.1.: 01955570245 — C.C.I.A.A. PD n. 220326ik.PD Reg. Soc. n. 33358 Vol. n. 386777

76
69
76

70
77

29
24

30
24

79
72
30

12
40

32

25

22
37

Totale

155
148
153

146
156

54
53

65
57

79
72
30

1,67 m
5,80 m

26
73
63
60

47
37



