

VIA MONTECCHIA, 12 35030 SELVAZZANO DENTRO (PD) Tel. +39 049 8055550 – Fax +39 049 8055737 info@golfmontecchia.it - www.golfmontecchia.it

RISULTATI GARE

Nome della gara: CAMPIONATO ITALIANO AIIG

Formula: 36 buche medal/stableford hcp 4 categorie Data: Venerdì 16 e sabato 17 settembre 2016

Classifica	Giocatore	Circolo	Нср	Giro 1	Giro 2	Т	otale
ASSOCIAZIONE INGEGNERI GOLFISTI							
1a Categoria 1° lordo 1° netto 2° netto	ANDREA DE CICCO MAURO SCAPOLO SILVIO COLLAZUOL	Olgiata Ca' Nave Frassanelle	5 11 10	79 79 77	76 69 76		155 148 153
2a Categoria 1° netto 2° netto	ALBERTO SCHIAVON MICHELE VALENTINO	Pevero Cavaglià	14 14	76 79	70 77		146 156
3a Categoria 1° netto 2° netto	FRANCESCO GUERRA BINO GHETTI	Arzaga Padova	36 22	25 29	29 24		54 53
Premi speciali							
1° seniores 1° master	BERNARDO LONGO GIORGIO CARLI	Abano Padova	20 17	35 33	30 24		65 57
1° netto 1° cat. 2° giro 1° netto 2° cat. 2° giro 1° netto 3° cat. 2° giro	WALTER CARRARO CESARE BALDON ALFREDO ROSSINI	Albarella Frassanelle Arzaga	6 18 27		79 72 30		79 72 30
Nearest to the pin Nearest to the pin	CARLO NORDIO MAURO SCAPOLO		buca 7 buca 1	1		1,67 m 5,80 m	
<u>AMICI</u>							
Categoria Unica 1° lordo 1° netto 2° netto 3° netto	TIZIANO ROSSO SIMONA RAGAZZI PAOLO PICCONI ROBERTO CARLI	Montecchia Monteveglio Montecchia Padova	19 30 36 19	14 33 31 35	12 40 32 25		26 73 63 60
Premi speciali							
1° ladies 1° netto 2° giro	MARIA GRAZIA BECCARO CHIARA CAPPON	Frassanelle Montecchia	34 9	25	22 37		47 37